SILIA
FlUrd6szoba radiator

Cikkszam: AGI_RG41
EAN: 5907650871910
Szin: matt arany
Garancia [év]: 7

500

150

240

90

900

230
T

1210

e deante

Hu_grzejniki

Anyag alacsony széntartalmu acél
Flt6test tipusa viz-elektromos

Szélesség [mm] 500

Magassag [mm] 1210

Flt6test teljesitménye 75/65/20 [W]. 458

Kiemelések:

* Beépitett torolkozotartd

* Termosztatikus betéttel ellatott szelep
* Opcionalis elektromos f(ités
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